

آخرین اخبار تحولات صنعت بانکداری و خدمات مالی در جهان

Bank of America همه کارت های بانکی خود را با پلاستیک قابل بازیافت تعویض خواهد کرد.

(منبع خبر: ۲۲ آوریل ۲۰۲۲, www.finextra.com)

Bank of America^۱ از سال ۲۰۲۳ تمام کارت های بانکی (اعتباری و نقدی) خود را با ۸۰ درصد پلاستیک قابل بازیافت تعویض خواهد کرد. نتایج تحقیقات انجام شده توسط شرکت Escalent^۲ طی ماه جاری نشان داده است؛ بیش از ۷۲ درصد از مصرف کنندگان و مشتریان کسب و کارهای کوچک و بزرگ به پایداری محیط زیست علاقه مند هستند و از این درصد، بیش از ۶۹ درصد نسبت به داشتن کارتهای بانکی (اعم از نقدی و اعتباری) با جنس پلاستیک قابل بازیافت تمایل نشان می دهند. مدیر بخش محصولات و خدمات Bank of America اعلام کرد در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی این بانک، حرکت به سمت تولید یک محصول با نام کارت بانکی قابل بازیافت، گام دیگری به سوی محیط زیست پایدارتر است که به تقویت اقتصاد دایره ای^۳ کمک خواهد کرد. وی تاکید کرد، بانک Bank of America متعهد است تا پایداری محیط زیست را در سرلوحه تجارت خود بگنجانند.

Bank of America سالانه ۵۴ میلیون کارت بانکی مصرفی و تجاری صادر می کند و تخمین می زند این تلاش، به کاهش بیش از ۲۳۵ تن پلاستیک یکبار مصرف کمک خواهد کرد. شرکت Escalent پیش بینی کرده است، تغییر کارتهای بانکی فعلی به پلاستیک های قابل بازیافت، انتشار گازهای گلخانه ای، مصرف انرژی و آب را نیز کاهش خواهد داد. شرکت Escalent قصد دارد پی وی سی بازیافتی^۴ را در مجموعه کارت های شرکت خود به سایر بانکهای اروپا نیز معرفی کند. هر کارت (rPVC) با بازیافت ۸۵٪ زباله های صنعتی تهیه شده است و نشان دهنده کاهش انتشار ۳۶٪ از گاز CO₂ در طول فرآیند تولید کارت در مقایسه با کارت PVC استاندارد است.

^۱ یک بانک سرمایه گذاری چند ملیتی آمریکایی و شرکت هلدینگ خدمات مالی است که دفتر مرکزی آن در کارولینای شمالی قرار دارد. این بانک دومین موسسه بانکی بزرگ در ایالات متحده و هشتمین بانک بزرگ در جهان است. فعالیت این بانک با ۲۰۰ هزار نفر پرسنل، حول محور بانکداری تجاری، مدیریت ثروت و بانکداری سرمایه گذاری می چرخد. دارایی این بانک در حال حاضر ۳۰۸۵ میلیارد دلار اعلام شده است.

^۲ یکی از شرکت های پیشرو در تحقیقات بازار (با داده های کیفی و کمی، با هدف اکتشاف بازار، مدیریت برند و توسعه محصول) است. این شرکت یک شرکت مشاوره رفتاری و تحلیلی است که به سازمانها و موسسات مالی که با بحران های اقتصادی و تجاری روبرو هستند مشاوره می دهد. دفتر مرکزی این شرکت در میشیگان آمریکا مستقر است.

^۳ در مفهوم اقتصاد دایره ای استفاده مجدد از منابع موجود با هدف کارایی و بهره وری بیشتر صورت می گیرد. در این مفهوم، ضایعات و مصارف مجدد به چرخه باز می گردد تا به نحو موثر تری استفاده شود.

^۴ (rPVC)